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EXP. NO. CM-2025-021

FECHA: 04/03/2025

 NRD: 2025-000654

FORM. NO.: 04 D/F 27/01/2025

ROSSEL, SRL

FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACIÓN F&H, SRL 

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

CORAMCA, SRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL

INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 
BATISTA, SRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 10/3 RD$47.93 RD$38,344.00

Marca:No ofrece 
Entrega: 10 días
Garantía:1 Año  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$45.62 RD$36,496.00

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$41.09 RD$32,872.00

Marca: MIGUELEZ/10/3
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece       
Cumple: SÍ

RD$65.00 RD$52,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

2 300 PIES ALAMBRE DE GOMA 2/3 RD$32.36 RD$9,708.00

Marca:MIGUELEZ12/3
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece             
Cumple: SÍ

3 40 UND
LÁMPARA LED TIPO COBRA DE 150 WATTS, 100-265 VOLTIOS, 6500K, 
IP65, CON FOTOCELDA REMPLAZABLE INCLUIDA, VIDA ÚTIL 30,000 
HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$2,772.00 RD$110,880.00

Marca: No ofrece
Entrega: No indica
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$3,303.70 RD$132,148.00

Marca:SAF/3320
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece               
Cumple: NO

RD$2,630.00 RD$105,200.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

4 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 12/3 RD$31.01 RD$24,808.00

Marca: No oferece
Entrega:10 días  
Garantía:1  Año  por 
defectos de fábrica                         
Cumple: SI

RD$29.29 RD$23,432.00

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$25.78 RD$20,624.00

Marca: MIGUELEZ/12/3
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece            
Cumple: SI

RD$36.00 RD$28,800.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

5 1,000 PIES   ALAMBRE STD 4.00 MM (BLANCO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$13.85 RD$13,850.00

Marca: No oferece
Entrega: 10  días
Garantía: 1 Año días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$12.27 RD$12,270.00

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$11.88 RD$11,880.00

Marca: MIGUELEZ/4.00
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece           
Cumple: SÍ

RD$13.00 RD$13,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

6 1,000 PIES ALAMBRE STD  4.00 MM (NEGRO ) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$13.85 RD$13,850.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año días por 
defectos de fábrica                    
Cumple: SÍ

RD$12.26 RD$12,260.00

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$11.88 RD$11,880.00

Marca: MIGUELEZ/4.00
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece          
Cumple: SÍ

RD$13.00 RD$13,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

7 1,000 PIES ALAMBRE STD  4.00 MM (ROJO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$13.85 RD$13,850.00

Marca:  No ofrece
Entrega: 10 días l 
Garantía: 1 Año días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$12.26 RD$12,260.00

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$11.88 RD$11,880.00

Marca: MIGUELEZ/4.00
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece            
Cumple: SÍ

RD$13.00 RD$13,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

8 1,000 PIES ALAMBRE STD  2.5 MM (VERDE) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$13.85 RD$13,850.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año días por 
defectos de fábrica                              
Cumple: SÍ

RD$7.52 RD$7,520.00

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$7.53 RD$7,530.00

Marca: MIGUELEZ/2.5
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece          
Cumple: SÍ

RD$9.00 RD$9,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

9 75 UND
BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE  100-265 
VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS

RD$67.42 RD$5,056.50

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año  por 
defectos de fábrica                    
Cumple: NO

RD$103.17 RD$7,737.75

Marca: No ofrece
Entrega: No indica
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$150.00 RD$11,250.00

Marca: No oferece 
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

NO COTIZA

NO COTIZA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

ROSSEL, SRL TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

PROVEEDORES

FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACIÓN F&H, 
SRL 

OBSERVACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/02/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO COTIZA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO COTIZA

NO COTIZA
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SRL 
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CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

10 65 UND
BOMBILLOS LED DE 24 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE ENTRE 
100-265 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS.. ENVIAR 
IMAGEN Y FICHA TÉCNICA      

RD$101.83 RD$6,618.95

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                    
Cumple: NO

RD$157.38 RD$10,229.70

Marca: No ofrece
Entrega: No indica
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$269.00 RD$17,485.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

11 70 UND CAJAS PLÁSTICAS 2" X 4" PARA CANALETAS COLOR BLANCO RD$88.99 RD$6,229.30

Marca:No ofrece 
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SÍ

RD$16.94 RD$1,185.80

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$51.91 RD$3,633.70

Marca: PROW/PBC-HC 
2X4
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece           
Cumple: SÍ

RD$85.00 RD$5,950.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

12 50 UND
ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 3/4 DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO, 
DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VAC Y 
TEMPERATURAS DE HASTA 80°

RD$420.00 RD$21,000.00

Marca:No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:1 Año por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$317.79 RD$15,889.50

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$340.00 RD$17,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

13 30 UND
ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, COLOR 
AMARILLO Y CUERPO DE METAL.

RD$330.00 RD$9,900.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                     
Cumple: SÍ

RD$229.97 RD$6,899.10

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$190.20 RD$5,706.00

Marca: LEVINTON / 
515PV
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece        
Cumple: NO

RD$215.00 RD$6,450.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3  meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

14 1,200 UND

TUBOS LED FROST 48”/T8/18 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, 
CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL 
OTRO EXTREMO), 6500K, VOLTAJE 100-277  VAC, VIDA ÚTIL 30,000 
HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$161.03 RD$193,236.00

Marca: No ofrece
Entrega: No indica
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$329.41 RD$395,292.00

Marca: PHILIPS/92900353
491
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece            
Cumple: SÍ

RD$165.00 RD$198,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3  meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

15 300 UND

TUBOS LED FROST DE 9 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN 
BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO 
EXTREMO), 6000K, VOLTAJE 100-265 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O 
MÁS.. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$134.64 RD$40,392.00

Marca: No ofrece
Entrega: No indica
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$150.00 RD$45,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

16 50 UND
LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 30 WATTS, SIN FOTO CELDA 
INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA 
ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$379.57 RD$18,978.50

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: NO

RD$477.93 RD$23,896.50

Marca: No ofrece
Entrega: No indica
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$493.90 RD$24,695.00

Marca: TOP/1027837
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece          
Cumple: SÍ

RD$544.00 RD$27,200.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

17 50 UND
LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100WATTS, SIN FOTO CELDA 
INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA 
ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$719.02 RD$35,951.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                      
Cumple: NO

RD$770.39 RD$38,519.50

Marca: No ofrece
Entrega: No indica
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$1,810.98 RD$90,549.00

Marca: TOP/1027841
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece            
Cumple: SÍ

RD$1,090.00 RD$54,500.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

18 55 UND
LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO CELDA 
INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6500K, IP 65 , VIDA 
ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$1,130.47 RD$62,175.85

Marca:No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                      
Cumple: NO

RD$1,113.84 RD$61,261.20

Marca: No ofrece
Entrega: No indica
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$2,140.24 RD$117,713.20

Marca: TOP/1027842
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece         
Cumple: NO

RD$1,600.00 RD$88,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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(Itbis / Anticipo)
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DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

ROSSEL, SRL TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

PROVEEDORES

FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACIÓN F&H, 
SRL 

OBSERVACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES
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19 150 UND
LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 24 WATTS, VOLTAJE 
ENTRE 100/265 VAC,  LUZ DE DÍA 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 
HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$229.38 RD$34,407.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                      
Cumple: NO

RD$884.00 RD$132,600.00

Marca: No ofrece
Entrega: No indica
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$355.00 RD$53,250.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 6 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

20 40 UND
PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 2” EMPOTRABLE DE 40 WATTS, 
VOLTAJE ENTRE 100-265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS 
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$743.39 RD$29,735.60

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días  
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                      
Cumple: NO

RD$1,307.55 RD$52,302.00

Marca: No ofrece
Entrega: No indica
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$1,317.07 RD$52,682.80

Marca: SAF
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece    
Cumple: SÍ

RD$1,270.00 RD$50,800.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

21 40 UND
PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 4” EMPOTRABLE DE 72WATTS, 
VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. 
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$1,707.63 RD$68,305.20

Marca:No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                      
Cumple: NO

RD$1,326.00 RD$53,040.00

Marca: No ofrece
Entrega: No indica
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$2,689.02 RD$107,560.80

Marca: INWAY
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece   
Cumple: SÍ

RD$3,190.00 RD$127,600.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

22 22 UND
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 2  DE 
TRES (3) TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS

RD$2,160.00 RD$47,520.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$1,225.00 RD$26,950.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

23 40 UND
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 4  DE 
TRES (3) TUBOS LED DE 18 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS

RD$3,705.00 RD$148,200.00

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$3,565.00 RD$142,600.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

24 70 UND CANALETAS PLÁSTICAS  3/4" CON ADHESIVO RD$62.40 RD$4,368.00

Marca: No ofrece
Entrega: 15 días 
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$157.38 RD$11,016.60

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$63.41 RD$4,438.70

Marca: SAF/34
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece            
Cumple: SÍ

RD$90.00 RD$6,300.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

25 12 UND
REGLETAS ELÉCTRICAS 110V, DE 7 SALIDAS CON TERMINAL PARA 
TIERRA

RD$480.00 RD$5,760.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$429.81 RD$5,157.72

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$510.00 RD$6,120.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

26 20 UND
FOTO CELDAS 105-285 VAC, 1000 WATTS  COLOR AZUL, CON BASE Y 
SOPORTE

RD$527.03 RD$10,540.60

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$192.79 RD$3,855.80

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$289.58 RD$5,791.60

Marca: FISHER/JL-201
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece        
Cumple: SÍ

RD$520.00 RD$10,400.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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ROSSEL, SRL

FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACIÓN F&H, SRL 

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

CORAMCA, SRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL

INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 
BATISTA, SRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

ROSSEL, SRL TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

PROVEEDORES

FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACIÓN F&H, 
SRL 

OBSERVACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/02/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

27 56 UND TAPA CIEGA  2 X 4 DECORATIVA COLOR BLANCO RD$96.00 RD$5,376.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$30.04 RD$1,682.24

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$94.05 RD$5,266.80

Marca: BTICINO/PU1000
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece         
Cumple: SÍ

RD$45.00 RD$2,520.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

28 10 UND
SWITCH DOBLE TIRO DE 2 POLOS, 60 AMPERES, 220V DENOMINACIÓN 
JAPONESA TAPA COLOR VERDE Y CUERPO COLOR BLANCO

RD$2,142.00 RD$21,420.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 Año por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$543.96 RD$5,439.60

Marca: No ofrece
Entrega: No indica 
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$1,000.00 RD$10,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

NO COTIZA

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS LABORABLES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$1,051,851.60

*No cotiza en los Ítems No. 9,10 15,19, 22,23, 25 y 28
*No cumple en los ítems No. 3, 13 y 18, ver evaluación 
técnica.
*Diferencia arítmetica de RD$5.77 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$189,333.29

RD$1,241,184.89

Crédito 30 días

RD$92,141.01 RD$184,978.62

RD$604,035.51 RD$1,212,637.63

Crédito 30 días No indica

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

RD$511,894.50 RD$1,027,659.01 RD$1,141,375.00

RD$1,346,822.50

Crédito 30 días

*No cotiza en el Ítem No. 2
* No cumple en los ítems No.3, 9, 10, 14, 15, 16, 17,18, 19, 20 
y 21, ver evaluación técnica.

*No cotiza en los Ítems No. 2,3,14,15 y 23.
*No cumple en el Ítem No. 9, 10,16,17,18,19,20 y 21, 
ver evaluación técnica.

RD$205,447.50

*No cotiza en los  Ítem No. 2 y 22
*No cumple ítems 3, 9,10, 14,15,16,17,18,19,20 y 21, ver 
evaluación técnica.
*No remitió las subsanaciones requeridas, por lo que no 
será habilitado.
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ROSSEL, SRL

FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACIÓN F&H, SRL 

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

CORAMCA, SRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL

INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 
BATISTA, SRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 10/3 RD$56.11 RD$44,888.00

Marca: BARRYFLEX
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                      
Cumple: SÍ

RD$49.00 RD$39,200.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$48.80 RD$39,040.00

Marca: MIGUELEZ 
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.         
Cumple: SÍ

RD$45.00 RD$36,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10  días
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

2 300 PIES ALAMBRE DE GOMA 2/3 RD$295.88 RD$88,764.00

Marca: BARRYFLEX
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                      
Cumple: SÍ

RD$109.00 RD$32,700.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$35.80 RD$10,740.00

Marca: MIGUELEZ 
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.         
Cumple: SÍ

RD$304.00 RD$91,200.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10  días
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

3 40 UND
LÁMPARA LED TIPO COBRA DE 150 WATTS, 100-265 VOLTIOS, 6500K, 
IP65, CON FOTOCELDA REMPLAZABLE INCLUIDA, VIDA ÚTIL 30,000 
HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$3,112.04 RD$124,481.60

Marca:  RUDO-INLEC
Entrega: 10 días laborables 
Garantía: No ofrece                       
Cumple: SÍ

RD$2,028.00 RD$81,120.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$2,250.00 RD$90,000.00

Marca: VISTON
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.                
Cumple: SÍ

RD$4,854.00 RD$194,160.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10  días
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: NO

4 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 12/3 RD$35.65 RD$28,520.00

Marca: BARRYFLEX
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                   
Cumple: SI

RD$32.00 RD$25,600.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$31.49 RD$25,192.00

Marca: MIGUELEZ
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.       
Cumple: SI

RD$29.00 RD$23,200.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10  días
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

5 1,000 PIES   ALAMBRE STD 4.00 MM (BLANCO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$11.40 RD$11,400.00

Marca: MIGUELEZ
Entrega: 10 días hábiles  
Garantía: No ofrece                    
Cumple: SÍ

RD$14.00 RD$14,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$13.65 RD$13,650.00

Marca: MIGUELEZ
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.              
Cumple: SÍ

RD$13.00 RD$13,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10  días
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

6 1,000 PIES ALAMBRE STD  4.00 MM (NEGRO ) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$11.40 RD$11,400.00

Marca: MIGUELEZ
Entrega: 10 días hábiles  
Garantía: No ofrece                   
Cumple: SÍ

RD$13.65 RD$13,650.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$13.65 RD$13,650.00

Marca: MIGUELEZ
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.          
Cumple: SÍ

RD$13.00 RD$13,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10  días
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

7 1,000 PIES ALAMBRE STD  4.00 MM (ROJO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$11.40 RD$11,400.00

Marca: MIGUELEZ
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: 30 días por defectos de 
fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$13.65 RD$13,650.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$13.65 RD$13,650.00

Marca: MIGUELEZ 
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.  
Cumple: SÍ

RD$13.00 RD$13,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10  días
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

8 1,000 PIES ALAMBRE STD  2.5 MM (VERDE) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$7.11 RD$7,110.00

Marca: MIGUELEZ
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                   
Cumple: SÍ

RD$9.00 RD$9,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$8.71 RD$8,710.00

Marca: MIGUELEZ 
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.  
Cumple: SÍ

RD$14.00 RD$14,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10  días
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

9 75 UND
BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE  100-265 
VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS

RD$72.03 RD$5,402.25

Marca: RUDO-INLEC
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                      
Cumple: SÍ

RD$78.00 RD$5,850.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$78.00 RD$5,850.00

Marca: VISTON
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.                
Cumple: SÍ

RD$106.00 RD$7,950.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 1-10  días
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/02/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL
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ROSSEL, SRL
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TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

CORAMCA, SRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL

INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 
BATISTA, SRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/02/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

10 65 UND
BOMBILLOS LED DE 24 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE ENTRE 100-
265 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS.. ENVIAR IMAGEN 
Y FICHA TÉCNICA      

RD$152.54 RD$9,915.10

Marca: RUDO-INLEC
Entrega: 10 días hábiles  
Garantía: No ofrece                  
Cumple: SÍ

RD$163.00 RD$10,595.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$162.50 RD$10,562.50

Marca:GENËRICO
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.                
Cumple: SÍ

RD$150.00 RD$9,750.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 1-10  días
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: NO

11 70 UND CAJAS PLÁSTICAS 2" X 4" PARA CANALETAS COLOR BLANCO RD$86.98 RD$6,088.60

Marca: KOLNY
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: Nio ofrece                
Cumple: SÍ

RD$94.72 RD$6,630.40

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$94.72 RD$6,630.40

Marca: GENËRICO
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.                
Cumple: SÍ

RD$94.00 RD$6,580.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10  días
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

12 50 UND
ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 3/4 DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO, DE 
GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VAC Y 
TEMPERATURAS DE HASTA 80°

RD$292.61 RD$14,630.50

Marca: 3M SCOTCH SUPER 33
Entrega:10 días hábiles 
Garantía: 30 días por defectos de 
fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$390.00 RD$19,500.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$390.00 RD$19,500.00

Marca: SCOTCH
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.           
Cumple: SÍ

RD$327.00 RD$16,350.00

Marca: 3M
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

13 30 UND
ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, COLOR 
AMARILLO Y CUERPO DE METAL.

RD$229.09 RD$6,872.70

Marca: LEVINTON
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                      
Cumple: SÍ

RD$108.30 RD$3,249.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$108.30 RD$3,249.00

Marca: VOLTECH
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.           
Cumple: SÍ

RD$60.00 RD$1,800.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

14 1,200 UND

TUBOS LED FROST 48”/T8/18 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN 
BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO), 
6500K, VOLTAJE 100-277  VAC, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. ENVIAR 
IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$140.48 RD$168,576.00

Marca: RUDO
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece              
Cumple: SÍ

RD$105.00 RD$126,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$104.67 RD$125,604.00

Marca: PROD
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año poor defectos de 
fáb.           
Cumple: NO

RD$172.00 RD$206,400.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

15 300 UND

TUBOS LED FROST DE 9 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN 
BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO EXTREMO), 
6000K, VOLTAJE 100-265 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS.. ENVIAR 
IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$139.77 RD$41,931.00

Marca: RUDO
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece              
Cumple: SÍ

RD$176.00 RD$52,800.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$175.63 RD$52,689.00

Marca: GENËRICO
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.           
Cumple: SÍ

RD$146.00 RD$43,800.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

16 50 UND
LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 30 WATTS, SIN FOTO CELDA 
INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA 
ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$461.86 RD$23,093.00

Marca: RUDO-INLEC
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                   
Cumple: SÍ

RD$845.00 RD$42,250.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$925.00 RD$46,250.00

Marca: TRAMONTINA
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.           
Cumple: SÍ

RD$413.00 RD$20,650.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

17 50 UND
LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100WATTS, SIN FOTO CELDA 
INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA 
ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$864.41 RD$43,220.50

Marca: RUDO-INLEC
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                   
Cumple: SÍ

RD$1,690.00 RD$84,500.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$1,715.00 RD$85,750.00

Marca: TRAMONTINA
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.           
Cumple: SÍ

RD$790.00 RD$39,500.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SÍ

18 55 UND
LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO CELDA 
INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6500K, IP 65 , VIDA 
ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$1,177.97 RD$64,788.35

Marca: RUDO-INLEC
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                   
Cumple: SÍ

RD$1,625.00 RD$89,375.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$1,850.00 RD$101,750.00

Marca: TRAMONTINA
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.           
Cumple: SÍ

RD$1,452.00 RD$79,860.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SI
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ROSSEL, SRL

FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACIÓN F&H, SRL 

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

CORAMCA, SRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL

INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 
BATISTA, SRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/02/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

19 150 UND
LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 24 WATTS, VOLTAJE 
ENTRE 100/265 VAC,  LUZ DE DÍA 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 
HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$305.97 RD$45,895.50

Marca: RUDO-INLEC
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                   
Cumple: SÍ

RD$845.00 RD$126,750.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$845.00 RD$126,750.00

Marca: TRAMONTINA
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.           
Cumple: SÍ

RD$305.00 RD$45,750.00

Marca: No ofrece
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: NO

20 40 UND
PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 2” EMPOTRABLE DE 40 WATTS, 
VOLTAJE ENTRE 100-265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS 
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$867.80 RD$34,712.00

Marca: RUDO-INLEC
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                   
Cumple: SÍ

RD$1,450.00 RD$58,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$1,450.00 RD$58,000.00

Marca: LIGHTING
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.              
Cumple: SÍ

RD$1,400.00 RD$56,000.00

Marca: No oferece 
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía:  Por defecto de 
fábrica 
Cumple: SÍ

21 40 UND
PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 4” EMPOTRABLE DE 72WATTS, 
VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. 
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$2,288.14 RD$91,525.60

Marca: RUDO-INLEC
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                   
Cumple: SÍ

RD$2,730.00 RD$109,200.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$2,730.00 RD$109,200.00

Marca: VISTON
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.           
Cumple: SÍ

RD$3,090.00 RD$123,600.00

Marca: No oferece 
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía:  Por defecto de 
fábrica 
Cumple: SÍ

22 22 UND
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 2  DE 
TRES (3) TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS

RD$3,220.34 RD$70,847.48

Marca: MAXUMUS
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                      
Cumple: SÍ

RD$2,925.00 RD$64,350.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$2,925.00 RD$64,350.00

Marca: GENERICA
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.         
Cumple: SÍ

RD$1,633.00 RD$35,926.00

Marca: No oferece 
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía:  Por defecto de 
fábrica 
Cumple: SÍ

23 40 UND
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 4  DE 
TRES (3) TUBOS LED DE 18 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS

RD$4,661.02 RD$186,440.80

Marca: MAXUMUS
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                      
Cumple: SÍ

RD$3,750.00 RD$150,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$3,705.00 RD$148,200.00

Marca: GENERICA
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.         
Cumple: SÍ

RD$2,407.00 RD$96,280.00

Marca: No oferece 
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía:  Por defecto de 
fábrica 
Cumple: SÍ

24 70 UND CANALETAS PLÁSTICAS  3/4" CON ADHESIVO RD$104.50 RD$7,315.00

Marca: KOLNY
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: No ofrece                      
Cumple: SÍ

RD$77.00 RD$5,390.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$76.05 RD$5,323.50

Marca: GENERICA
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: 1 Año por defectos de 
fáb.         
Cumple: SÍ

RD$172.00 RD$12,040.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía:  Por defecto de 
fábrica 
Cumple: SÍ

25 12 UND
REGLETAS ELÉCTRICAS 110V, DE 7 SALIDAS CON TERMINAL PARA 
TIERRA

RD$394.07 RD$4,728.84

Marca: ELITE-RUDO
Entrega:  10 días hábiles  
Garantía: No ofrece              
Cumple: SÍ

RD$405.00 RD$4,860.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$405.00 RD$4,860.00

Marca: VOLTECH
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía:  Año por defectos de 
fáb.            
Cumple: SÍ

RD$425.00 RD$5,100.00

Marca: No oferece 
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía:  Por defecto de 
fábrica 
Cumple: SÍ

26 20 UND
FOTO CELDAS 105-285 VAC, 1000 WATTS  COLOR AZUL, CON BASE Y 
SOPORTE

RD$344.54 RD$6,890.80

Marca: RUDO-INLEC
Entrega:  10 días hábiles  
Garantía: No ofrece                      
Cumple: SÍ

RD$306.00 RD$6,120.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$305.50 RD$6,110.00

Marca: FISHER PRICE
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: No ofrece           
Cumple: SÍ

RD$360.00 RD$7,200.00

Marca: No oferece 
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía:  Por defecto de 
fábrica 
Cumple: SÍ
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ROSSEL, SRL

FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACIÓN F&H, SRL 

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

CORAMCA, SRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL

INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 
BATISTA, SRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/02/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CORAMCA, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

27 56 UND TAPA CIEGA  2 X 4 DECORATIVA COLOR BLANCO RD$38.14 RD$2,135.84

Marca: SEDDNA
Entrega:  10 días hábiles  
Garantía: No oferece                
Cumple: SÍ

RD$66.30 RD$3,712.80

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$66.30 RD$3,712.80

Marca:  GENÉRICA 
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: 1 Año por defectos de 
fab.        
Cumple: SÍ

RD$125.00 RD$7,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía:  Por defecto de 
fábrica 
Cumple: SÍ

28 10 UND
SWITCH DOBLE TIRO DE 2 POLOS, 60 AMPERES, 220V DENOMINACIÓN 
JAPONESA TAPA COLOR VERDE Y CUERPO COLOR BLANCO

RD$1,156.95 RD$11,569.50

Marca: BENO
Entrega: 10 días hábiles  
Garantía: No ofrece               
Cumple: SÍ

RD$1,381.00 RD$13,810.00

Marca: No ofrece
Entrega: 10 días 
Garantía:  6 Meses
Cumple: SÍ

RD$1,381.00 RD$13,810.00

Marca:  GENÉRICA 
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: 1 Año por defectos de 
fab.        
Cumple: SÍ

RD$600.00 RD$6,000.00

Marca: No oferece 
Entrega: 1-10 días hábiles
Garantía:  Por defecto de 
fábrica 
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS LABORABLES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$1,174,542.96 RD$1,211,862.20 RD$1,212,783.20 RD$1,225,096.00

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$211,417.73 RD$218,135.20 RD$218,300.98 RD$220,517.28

RD$1,385,960.69 RD$1,429,997.40 RD$1,431,084.18 RD$1,445,613.28

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días

*Diferencia arítmetica de RD$0.8 centavos No cumple en el Ítem No. 14, ver evaluación técnica. *No cumple en los Ítems No.3,10 y 19, ver evaluación técnica.
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ROSSEL, SRL

FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACIÓN F&H, SRL 

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

CORAMCA, SRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL

INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 
BATISTA, SRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 10/3 RD$42.41 RD$33,928.00

Marca: No ofrece
Entrega: 3 días 
Garantía: 1 Año por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$78.20 RD$62,560.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1  Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$77.40 RD$61,920.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$49.00 RD$39,200.00

Marca: PHELPS DODGE
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

2 300 PIES ALAMBRE DE GOMA 2/3 RD$266.30 RD$79,890.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 3  días  
Garantía: 1  Año  por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$350.00 RD$105,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$344.00 RD$103,200.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

3 40 UND
LÁMPARA LED TIPO COBRA DE 150 WATTS, 100-265 VOLTIOS, 6500K, 
IP65, CON FOTOCELDA REMPLAZABLE INCLUIDA, VIDA ÚTIL 30,000 
HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$3,450.15 RD$138,006.00

Marca: INWAY 
Entrega: 3  días  
Garantía: 1  Año  por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$2,150.00 RD$86,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$2,150.00 RD$86,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$4,640.00 RD$185,600.00

Marca: LEDDICTIVE
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

4 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 12/3 RD$27.06 RD$21,648.00

Marca: No ofrece
Entrega: 3 días 
Garantía: 1  Año  por defectos de 
fábrica                         Cumple: 
SI

RD$51.60 RD$41,280.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$51.60 RD$41,280.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$44.00 RD$35,200.00

Marca: PHELPS DODGE
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

5 1,000 PIES   ALAMBRE STD 4.00 MM (BLANCO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$12.18 RD$12,180.00

Marca: No ofrece
Entrega: 3 días 
Garantía: 1  Año  por defectos de 
fábrica                        Cumple: SÍ

RD$11.18 RD$11,180.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$11.18 RD$11,180.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$14.10 RD$14,100.00

Marca: PHELPS DODGE
Entrega: 3 días
Garantía: 1  Año por defecto 
de fábrica  
Cumple: SÍ

6 1,000 PIES ALAMBRE STD  4.00 MM (NEGRO ) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$12.18 RD$12,180.00

Marca: No ofrece
Entrega: 3 días 
Garantía: 1  Año  por defectos de 
fábrica                        Cumple: SÍ

RD$11.18 RD$11,180.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$11.18 RD$11,180.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$14.10 RD$14,100.00

Marca: PHELPS DODGE
Entrega: 3 días
Garantía: 1  Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

7 1,000 PIES ALAMBRE STD  4.00 MM (ROJO) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$12.18 RD$12,180.00

Marca: No ofrece
Entrega: 3 días 
Garantía: 1  Año  por defectos de 
fábrica                        Cumple: SÍ

RD$11.18 RD$11,180.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$11.18 RD$11,180.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$14.10 RD$14,100.00

Marca: PHELPS DODGE
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

8 1,000 PIES ALAMBRE STD  2.5 MM (VERDE) DENOMINACIÓN EUROPEA RD$7.00 RD$7,000.00

Marca: No ofrece
Entrega: 3 días 
Garantía: 1  Año  por defectos de 
fábrica                        Cumple: SÍ

RD$8.60 RD$8,600.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$8.60 RD$8,600.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$10.00 RD$10,000.00

Marca: PHELPS DODGE
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

9 75 UND
BOMBILLOS LED DE 15 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE  100-265 
VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS

RD$65.00 RD$4,875.00

Marca:INLED
Entrega: 3 días 
Garantía: 1  Año  por defectos de 
fábrica                        Cumple: 
NO

RD$215.00 RD$16,125.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$215.00 RD$16,125.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$102.00 RD$7,650.00

Marca: TRAMONTINA
Entrega: 15 días
Garantía:1 Año  por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

NO COTIZA

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/02/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL
INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 

BATISTA, SRL
INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL
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ROSSEL, SRL

FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACIÓN F&H, SRL 

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

CORAMCA, SRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL

INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 
BATISTA, SRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/02/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL
INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 

BATISTA, SRL
INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

10 65 UND
BOMBILLOS LED DE 24 WATTS, 6.500 K, ROSCA E27, VOLTAJE ENTRE 
100-265 VOLTIOS AC, VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS.. ENVIAR 
IMAGEN Y FICHA TÉCNICA      

RD$225.00 RD$14,625.00

Marca: TOP
Entrega: 3 días 
Garantía: 1  Año  por defectos de 
fábrica                        Cumple: SI

RD$215.00 RD$13,975.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$215.00 RD$13,975.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$145.00 RD$9,425.00

Marca: VOLTECK
Entrega: 3 días
Garantía: 1  Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

11 70 UND CAJAS PLÁSTICAS 2" X 4" PARA CANALETAS COLOR BLANCO RD$80.00 RD$5,600.00

Marca: No ofrece
Entrega: 3 días  
Garantía: 1 Año  por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$129.00 RD$9,030.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$129.00 RD$9,030.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$159.00 RD$11,130.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 días
Garantía: 1 Año  por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

12 50 UND
ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 3/4 DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO, 
DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VAC Y 
TEMPERATURAS DE HASTA 80°

RD$260.00 RD$13,000.00

Marca: 3M 33
Entrega: 3 días 
Garantía: 1 Año días por defectos 
de fábrica                      Cumple: 
SÍ

RD$301.00 RD$15,050.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$301.00 RD$15,050.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$375.00 RD$18,750.00

Marca: 3M
Entrega: 3  días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

13 30 UND
ENCHUFE PARA 110 VAC CON TERMINAL PARA TIERRA, COLOR 
AMARILLO Y CUERPO DE METAL.

RD$40.00 RD$1,200.00

Marca: No ofrece
Entrega: 3 días  
Garantía: 1 Año  por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$43.00 RD$1,290.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$43.00 RD$1,290.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$189.00 RD$5,670.00

Marca: LEVINTON
Entrega: 3  días
Garantía: 1 Año  por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

14 1,200 UND

TUBOS LED FROST 48”/T8/18 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, 
CONEXIÓN BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL 
OTRO EXTREMO), 6500K, VOLTAJE 100-277  VAC, VIDA ÚTIL 30,000 
HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$163.20 RD$195,840.00

Marca: INWAY 
Entrega: 3  días  
Garantía: 1  Año  por defectos de 
fábrica                      Cumple: NO

RD$258.00 RD$309,600.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$258.00 RD$309,600.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$340.00 RD$408,000.00

Marca: PHILLIPS
Entrega: 3 días
Garantía:1 Año  por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

15 300 UND

TUBOS LED FROST DE 9 WATTS MULTIVOLT, DE VIDRIO, CONEXIÓN 
BILATERAL (LÍNEA EN UN EXTREMO Y NEUTRO EN EL OTRO 
EXTREMO), 6000K, VOLTAJE 100-265 VAC, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O 
MÁS.. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$140.76 RD$42,228.00

Marca: INWAY 
Entrega: 3  días  
Garantía: 1  Año  por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$193.50 RD$58,050.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$193.50 RD$58,050.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$165.00 RD$49,500.00

Marca: INWAY LIGHTING
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

16 50 UND
LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 30 WATTS, SIN FOTO CELDA 
INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA 
ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$478.13 RD$23,906.50

Marca: TOP
Entrega: 3 días  
Garantía: 1  Año por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$1,720.00 RD$86,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$1,720.00 RD$86,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$1,860.00 RD$93,000.00

Marca: GLW
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

17 50 UND
LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 100WATTS, SIN FOTO CELDA 
INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6000K, IP 65, VIDA 
ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$1,725.00 RD$86,250.00

Marca: TOP
Entrega: 3 días  
Garantía: 1  Año por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$2,150.00 RD$107,500.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$2,150.00 RD$107,500.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$1,650.00 RD$82,500.00

Marca: LEDDICTIVE
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

18 55 UND
LÁMPARAS LED TIPO REFLECTOR DE 150 WATTS, SIN FOTO CELDA 
INTEGRADA, TENSIÓN DE OPERACIÓN 100/265 VAC, 6500K, IP 65 , VIDA 
ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$2,927.00 RD$160,985.00

Marca: TOP
Entrega: 3 días  
Garantía: 1  Año por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$2,580.00 RD$141,900.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$2,580.00 RD$141,900.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$2,470.00 RD$135,850.00

Marca: LEDDICTIVE
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO
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ROSSEL, SRL

FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACIÓN F&H, SRL 

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

CORAMCA, SRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL

INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 
BATISTA, SRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/02/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL
INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 

BATISTA, SRL
INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

19 150 UND
LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 24 WATTS, VOLTAJE 
ENTRE 100/265 VAC,  LUZ DE DÍA 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 
HORAS Ó MÁS. ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$330.00 RD$49,500.00

Marca:INLEC
Entrega: 3 días 
Garantía: 1  Año por defectos de 
fábrica                      Cumple: NO

RD$516.00 RD$77,400.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$516.00 RD$77,400.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$425.00 RD$63,750.00

Marca: PROW
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

20 40 UND
PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 2” EMPOTRABLE DE 40 WATTS, 
VOLTAJE ENTRE 100-265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS O MÁS 
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$985.00 RD$39,400.00

Marca: SAF
Entrega: 3 días 
Garantía: 1  Año por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$2,150.00 RD$86,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$2,150.00 RD$86,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$1,169.00 RD$46,760.00

Marca:NEOLUZ
Entrega: 3 días
Garantía: 1  Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SI

21 40 UND
PANEL DE ILUMINACIÓN LED 2” X 4” EMPOTRABLE DE 72WATTS, 
VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, 6000K, VIDA ÚTIL 30,000 HORAS Ó MÁS. 
ENVIAR IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$2,602.50 RD$104,100.00

Marca: INWAY
Entrega: 3 días  
Garantía: 1 Año  por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$2,150.00 RD$86,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$2,150.00 RD$86,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$3,508.00 RD$140,320.00

Marca: PROW
Entrega: 15 días
Garantía: 6 meses por defecto 
de fábrica 
Cumple: NO

22 22 UND
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 2  DE 
TRES (3) TUBOS LED DE 9 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS

RD$2,518.67 RD$55,410.74

Marca: No ofrece
Entrega:  3 días 
Garantía: 1  Año por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$1,720.00 RD$37,840.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$1,720.00 RD$37,840.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$1,900.00 RD$41,800.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

23 40 UND
CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 4  DE 
TRES (3) TUBOS LED DE 18 WATTS, CON SUS TUBOS INCLUIDOS

RD$2,985.00 RD$119,400.00

Marca: No ofrece
Entrega:  3 días 
Garantía: 1  Año por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$2,585.00 RD$103,400.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$2,580.00 RD$103,200.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$3,200.00 RD$128,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

24 70 UND CANALETAS PLÁSTICAS  3/4" CON ADHESIVO RD$115.00 RD$8,050.00

Marca: KOLNY
Entrega: 3 días l 
Garantía: 1 Año por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$129.00 RD$9,030.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$129.00 RD$9,030.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$212.00 RD$14,840.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

25 12 UND
REGLETAS ELÉCTRICAS 110V, DE 7 SALIDAS CON TERMINAL PARA 
TIERRA

RD$375.00 RD$4,500.00

Marca: VOLTECH
Entrega: 3 días l 
Garantía: 1 Año por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$516.00 RD$6,192.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$516.00 RD$6,192.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$500.00 RD$6,000.00

Marca: VOLTECH
Entrega: 3 días
Garantía: 1  Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

26 20 UND
FOTO CELDAS 105-285 VAC, 1000 WATTS  COLOR AZUL, CON BASE Y 
SOPORTE

RD$350.00 RD$7,000.00

Marca: No ofrece
Entrega:  3 días 
Garantía: 1  Año por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$302.00 RD$6,040.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$301.00 RD$6,020.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$770.00 RD$15,400.00

Marca: No ofrece
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ
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ROSSEL, SRL

FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACIÓN F&H, SRL 

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

CORAMCA, SRL

RORESA SOLUCIONES, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL

OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL

INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 
BATISTA, SRL

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2025.

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

07/02/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BM SUPLIDORES ELÉCTRICOS, SRL OXALIS GESTIONES INMOBILIARIAS, SRL
INGENIERÍA MÚLTIPLES Y MANTENIMIENTO INTEGRAL MORETA 

BATISTA, SRL
INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

27 56 UND TAPA CIEGA  2 X 4 DECORATIVA COLOR BLANCO RD$38.13 RD$2,135.28

Marca: No ofrece
Entrega:  3 días 
Garantía: 1  Año por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$45.00 RD$2,520.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$43.00 RD$2,408.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$90.00 RD$5,040.00

Marca: LEVINTON 
Entrega: 3 días
Garantía: 1 Año  por defecto 
de fábrica 
Cumple: SÍ

28 10 UND
SWITCH DOBLE TIRO DE 2 POLOS, 60 AMPERES, 220V DENOMINACIÓN 
JAPONESA TAPA COLOR VERDE Y CUERPO COLOR BLANCO

RD$1,450.00 RD$14,500.00

Marca: No ofrece
Entrega:  3 días 
Garantía: 1  Año por defectos de 
fábrica                      Cumple: SÍ

RD$1,548.00 RD$15,480.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

RD$1,376.00 RD$13,760.00

Marca: No ofrece 
Entrega:10 días 
Garantía:1 Año por defectos 
de fáb.
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS LABORABLES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$1,269,517.52 RD$1,525,402.00 RD$1,520,910.00 RD$1,595,685.00

NO COTIZA

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$228,513.15 RD$274,572.36 RD$273,763.80 RD$287,223.30

RD$1,498,030.67 RD$1,799,974.36 RD$1,794,673.80 RD$1,882,908.30

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días

*No cumple en los Ítem No. 9,14,19, ver evaluación técnica. *No cotiza enlol Ítems No. 2 y 28
*No cumple en los ítems 3,9,16,17,18,19 y 21, ver evaluación 
técnica. 


		2025-03-06T14:19:18+0000
	id-4ade2cd5669c59563459b10f65a8a2e4##MVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TB5T-K174-1270-7585-37


		2025-03-06T14:27:01+0000
	id-6368320001663f3a203dc859873db638##HVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TNY4-N174-1271-2212-61


		2025-03-06T15:32:44+0100
	id-eb02b3431ce0873f3760efd6994cddc2##A5G4-ROAH-OF1O-TNNT-Y174-1271-5647-67
	01485b3640644ef6b4a37c146c40bd9b


		2025-03-06T14:19:18+0000
	id-4ade2cd5669c59563459b10f65a8a2e4##ZVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TTMT-A174-1270-7580-57


		2025-03-06T14:27:00+0000
	id-52db06bcb1871464120d578748b88c53##AVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TR7X-N174-1271-2207-58


		2025-03-06T15:32:43+0100
	id-63643331872d023bcda3227033546c5f##F5G4-ROAH-OF1O-TY7T-B174-1271-5634-88
	01485b3640644ef6b4a37c146c40bd9b


		2025-03-06T14:19:17+0000
	id-cf4cbe075d4bcb7a38edde3cc595d530##HVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TNMN-A174-1270-7575-04


		2025-03-06T14:27:00+0000
	id-52db06bcb1871464120d578748b88c53##JVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TJGT-K174-1271-2202-98


		2025-03-06T15:32:42+0100
	id-849a334ce94599ba0d9eedb73c56db55##B5G4-ROAH-OF1O-THFS-C174-1271-5570-06
	01485b3640644ef6b4a37c146c40bd9b




